
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U12)

Spēles kopsavilkums
Datums: 20.12.2015 Vieta: Mogo ledus halle Sākums: 11:45 Skat.: Spēles Nr.: 94

Pērkons u12 Valmieras HK/BSS u123 : 6
(0:3, 2:1, 1:2)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
VORONA Vitālijs  

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 0 : 3 0 : 0 0 : 0 2 : 0 0:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0
2. periods 2 : 1 0 : 0 0 : 0 2 : 4 0:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0
3. periods 1 : 2 0 : 0 0 : 0 4 : 0 0:00 : 0:00 1 : 1 0 : 0

Kopā 3 : 6 0 : 0 0 : 0 8 : 4 0:00 : 0:00 1 : 1 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  VAL  1 KRŪZE Rainers Rihards Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  PER  50 MAURIŅŠ Nils Roberts Vārtsargs stājas vārtos
Nor. 00:00 00:00 PER  20 VALPĒTERIS Gustavs Klupināšana
Nor. 00:00 00:00 PER  7 URBO Aleksandrs Spēles laika vilcināšana
{game_eve 12:31 0:1 VAL {gam    
Vārti 14:13 0:2 VAL VS 33 LAŠKOVS Elvis GREDZENS Edgars #20
Vārti 14:53 0:3 VAL VS 88 TROCKIS Toms APSĪTIS Gustavs #87

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Vārti 15:33 1:3 PER VS 91 KRIŠĀNS Markus ZAĶĪTIS Markuss #63
Vārti 16:41 2:3 PER VS 37 LABANOVSKIS Jānis  
Nor. 00:00 00:00 VAL  7 ESĪTIS Markuss Sitiens ar nūju
Vārti 21:53 2:4 VAL VS 87 APSĪTIS Gustavs MUCENIEKS Edgars #24
VS 22:50  PER  50 MAURIŅŠ Nils Roberts Vārtsargs atstāj vārtus
VS 22:50  PER  1 SERAFIMOVIČS Rauls Erlends Vārtsargs stājas vārtos
Nor. 00:00 00:00 PER  7 URBO Aleksandrs Bloķēšana
Nor. 00:00 00:00 VAL  8 ČESLIS Kārlis Nauris Pretinieka turēšana ar nūju

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts

Vārti 30:16 3:4 PER VV1 20 VALPĒTERIS Gustavs LABANOVSKIS Jānis #37, ZAĶĪTIS
Markuss #63

Vārti 37:01 3:5 VAL VS 24 MUCENIEKS Edgars BUKŠS Kristers #15
Nor. 00:00 00:00 PER  20 VALPĒTERIS Gustavs Nepareizs uzbrukums
Vārti 39:15 3:6 VAL VV1 22 LĀCIS Endijs  
Nor. 00:00 00:00 PER  22 KESNERS Valters Klupināšana
VS 45:00  VAL  1 KRŪZE Rainers Rihards Vārtsargs atstāj vārtus
VS 45:00  PER  1 SERAFIMOVIČS Rauls Erlends Vārtsargs atstāj vārtus
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Vārtsargu statistika
Pērkons u12
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 SERAFIMOVIČS Rauls Erlends0 0 0.00 22:10
50 MAURIŅŠ Nils Roberts 0 0 0.00 22:50

Valmieras HK/BSS u12
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 KRŪZE Rainers Rihards 0 0 0.00 45:00

Komandu statistika

Pērkons u12 (PER) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

3 U KELMERS Rihards 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 U URBO Aleksandrs 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 A TAURIŅŠ Kristaps 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

20 U VALPĒTERIS Gustavs 1 0 1 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 U KESNERS Valters 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

27 U APSIŅŠ Artūrs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

34 A OZOLIŅŠ Edvards 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

37 U LABANOVSKIS Jānis 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

40 A HENILĀNS Everts 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

58 U MACIJEVSKIS Antons 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

63 U ZAĶĪTIS Markuss 0 2 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

67 A AVOTIŅŠ Ričards 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

87 A PEVKO Fridrihs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

90 A OSTROVSKIS Aleksandrs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

91 U KRIŠĀNS Markus 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

97 U PAVLOVIČŠ Ņikita 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 3 3 6 8 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

Valmieras HK/BSS u12 (VAL) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

3 U BUŠS Dāvids 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 A ESĪTIS Markuss 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 U ČESLIS Kārlis Nauris 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 U BUKŠS Kristers 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 A GALDIŅŠ Lennijs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

20 U GREDZENS Edgars 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 A AMONS Ivo 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 U LĀCIS Endijs 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 A HĀNS Emīls Oskars 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

24 U MUCENIEKS Edgars 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

29 A HĀNA Daniela Dafne 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

33 U LAŠKOVS Elvis 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

87 U APSĪTIS Gustavs 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

88 U TROCKIS Toms 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 5 4 9 4 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 
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Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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